
 

AUTORITETI RRUGOR SHQIPTAR 

DREJTORIA JURIDIKE DHE PËRPUTHSHMËRISË SË STANDARDEVE                           

SEKTORI I PROKURIMEVE 

 

Nr._______ Prot.                    Tiranë, më ____.____. 2023 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT  TË FITUESIT (PARAPRAK) 

 

24.07.2023 

 

Drejtuar:  Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë “ERALD-G SHPK & “HMK - Consulting”  

Diber Peshkopi Herbel,Ndertesa private Nr.61 

 

 

Procedura e prokurimit/lotit: Shërbim Konsulence 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-64746-04-03-2023  

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Supervizion punimesh Sistemim asfaltim rruga Ura e 

Cerenecit – Peshkopi (Peshkopi – Maqellarë), Loti 3”, me fond limit: 11,319,850.51 

(njëmbëdhjetë million e treqind e nëntëmbëdhjetë mijë e tetëqind e pesëdhjetë pikë pesëdhjetë e një) 

Lekë pa TVSH. 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 18 muaj      

Publikimet e mëparshme: Buletini i Njoftimeve Publike, Datë 11 Prill 2023, Nr. 32 

* * * 

Lista e operatorëve ekonomikë të kualifikuar në përfundim të fazës së parë të procedurës së 

sipërcituar: 

 

1. “CIVIL CONS” SHPK                                                                      L81315015O 

2. BOE “ERALD-G” & “HMK - Consulting”            K36306784K / L57129604Q  

 



* * * 

 

Njoftojmë se, ka qenë pjesëmarrës në fazat e tjera të procedurës së sipërcituar ofertuesi me vlerën 

përkatëse të ofruar: 

 

1.  BOE “ERALD-G” & “HMK - Consulting”                           K36306784K / L57129604Q  

Vlera: 11,300,000 (njëmbëdhjetë milion e treqind mijë) Lekë pa TVSH. 

Totali i pikëve të marra: 252,00 

 

Lista e operatorëve ekonomikë të skualifikuar:  Nuk ka 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë BOE “ERALD-G” & “HMK – 

Consulting” me adresë: Diber Peshkopi Herbel,Ndertesa private Nr.61, se oferta e paraqitur me 

vlerë totale prej 11,300,000 (njëmbëdhjetë milion e treqind mijë) Lekë pa TVSH totali i pikëve 

të marra 252,00 është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit. 

 

Duke u bazuar në Nenin 96 pika 2 b) të Ligjit nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin 

Publik”, periudha e pritjes nuk zbatohet, pasi kemi të bëjmë me një ofertues të vetëm, i cili është 

kualifikuar dhe shpallur fitues. 

 

 

 

DREJTOR I PËRGJITHSHËM 

                                                                                                           

                                                                                                            Evis Berberi 


